44701

Señor EDUARDO JOSE ANDRADE ARTEAGA Ciudad. 101:19862 -I-87 Dav:6758-11-06

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle a usted que la Junta General, Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía **SARALEGUI S.A.** celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por un periodo de **cinco años**, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En virtud de este nombramiento, usted reemplaza en el cargo al Señor Carlos Eduardo Andrade Arteaga cuyo nombramiento fue inscrito en la foja 6.758, Registro Mercantil número 1.333 y anotado bajo el numero 4.077 del Repertorio.

A usted como **PRESIDENTE**, de la compañía **SARALEGUI S.A.** corresponde ejercer en forma Individual, la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, de conformidad con el estatuto social.

La compañía **SARALEGUI S.A.**, se constituyo mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 22 de septiembre de 1.987, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 28 de septiembre de 1.987. Mediante escritura pública autorizada por la Notaria Décima Tercera del cantón Guayaquil Dra. Norma Plaza de García, el 31 de enero de 1.989 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 13 de marzo de 1.989, la compañía **SARALEGUI S.A.**, aumento su capital y reformo su estatuto social

Atentamente

Enrique Oswaldo Silva Arteaga Secretario De La Junta – Gerente General

Razón: ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía SARALEGUIS. A.

Guayaquil, Septiembre 19 del 2007

Sr. Eduardo José Andrade Arteaga

Edwards J. Androck D.

Nacionalidad: Ecuatoriano

Cedula de Ciudadanía: 091562278-1

Domicilio: Cdla. Nueva Kennedy Calle E No. 303 y 11ava Este..

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dos de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SARALEGUI S.A., a favor de EDUARDO JOSE ANDRADE ARTEAGA, a foja 121.462, Registro Mercantil número 21.371. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 6.758, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 53924

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA